Dobriniam, in cuius distictu Slons- Dobrina- ka, Ripin, & Gornzo.

Sub Regno Polonie continentur plu- Provincie adiunctae Poloniae. res amplissimæ Provinciez. Prima est Liuonia, quæ iuxta mare Balticum per millaria Italica 500. in longitudinem expanditur, in latitudinem 160. Incole sunt diuersarum nationum, vrpote Curtones, Eltheni, & Letti, seu Leci, linguis & moribus differentes. Regionis metropolis est Riga, sunt etiam Riuaja, Dorpatum, Venda, Velenum, Pernouia, Volmaria, VVesemburgum, Vitelternum & Narua. Insulæ circa Liuoniæ sunt aliquot, quarum præcipuum Oesilium occupauit Danus, arque magnam Liuoniæ partem hodie tenet Suecus.

Secunda est Lithuania, cuius prima- Lithuania. zia vrbs est Vilna, post eam Nouigrodum, & ciuitates, Minscenis, Trocen- sis, Brestensis, & Kiouensis.

Tertia est Samogitia, frigida, filue- Samogitia. ftris & inculta regio: in tuguriis habitant incolæ, oppida & castra munira negligunt.

Quarta est Masouia, cuius præci- Masouia. pua vrbs est Marſchouia, deinde Czerko, Egrod, Zakrozin, Cziechanoum,

*Volhina.*

Czernienska , Pultouoska , Rosana , Varka , Blonia , Tarcina , Godzieka , Praſin , & Loraza.

*Quinta est Volhina , cuius praincipia ciuitates , Leuczko , V Volodomiria , & Kyzemenea.*

*Podolia.*

Sexta est Podolia , Tartarorum incursionibus infestata. Segetibus , sale , melle , cerā regio a bundans. Praincipia vrbis est Camyenieca inexpugnabilis; est quoque Lemburgum , &c.

*Roxolania.*

Septima est Russia Meridionalis , vel Roxolania ; cuius metropolis Leopolis: habet etiam ciuitatem Haliciensem , Belcensem , Chelmensem , & Przemistensem.

*Podlaſſia.*

Octaua est Podlaſſia , quæ continet ciuitates Byelskum , Branskum , Suras , Tykoczin , Kuyſyr , Nareuum , Vnaſilokum , Augultouum.

*Pomerania.*

Nona est Pomerania , mari Baltico adiacens : hodie floret 40. ciuitatibus fossâ & muro præcinctis , præter castra & Monasteria. Metropolis regionis est Stetinum ; post quod Neugardia , Lemburga , Stargardia , Bergadum , Camenea , Publina , Gnfenburga , ac iuxta litus Colberga , Camina , Collina , Gribfvalda , Sundi , Pucka , Reuecol , Leuemburgum . Aduacent Pomeranias insulae tres , Rugia , Vfedamia , & Volinia.

*Prussia.*

Decima est Prussia , vel Prutenia , vel Borussia. Sunt in hac regione supra 62. ciuitates principales , & 72. arces. Hodie diuiditur in Regalem & Ducalem. Regalis ciuitas præcipua est Marienburgum ; Ducalis , Regius mons. Sunt in Prussia celebriora emporia , Dantiscum , Meluingum , Brunsberga , Mons Regius , & Memelium.